
PACHET PAPETARIE, BIROTICA - Proiect Cofound MANUNET III - KBS Weld

I.D.: 41503167

Data publicarii	27.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.412,90 RON - 1.412,90 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare BIBLIORAFTHZ 8CM (rosu - 24 buc., negru - 24 buc., albastru - 24 buc) 72 5.40 388.80 BIBLIORAFTHZ 5CM (rosu - 12 buc., negru - 12 buc., albastru - 12 buc) 36 5.40 194.40 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC,HAPPY 50 11.50 575.00 CARTON COLOR COPY A4 120GR 250/TOP 5 22.50 112.50 DOSAR PLASTIC 300 0.39 117.00 FOLII DOCUMENT A4 NOKI, 100/SET 3 8.40 25.20
